13 投标方提供的投标文件必须包含“技术规格偏离表”和“商务条款偏离表”，对照招标

文件的要求，逐条作出响应； 

14 

投标方对招标文件如有疑问，可要求澄清，须在 2021 年 10 月 22 日下午 16：00

之前按招标公告中载明的地址以书面形式（盖单位公章）（并提供 email）通知到

招标代理机构。（传真号码：021-50934522） 

投标方未在规定时间内提出疑问的，则视为对招标文件无异议。 

15 中标服务费： 

合同签订后 30 天内，招标代理机构根据向中标单位收取中标服务费，每家中标单

位收取中标服务费 15000.00 元（人民币壹万伍仟元整）。 

16 采购要求：详见第三章 

A. 说明 

1. 适用范围 

1.1 本招标文件仅适用于本招标公告中所述项目的服务采购。 

2. 定义 

2.1 “招标人”即上海市公安局交通警察总队。 

2.2 “招标代理机构”即上海浦成机电设备招标有限公司。 

2.3 “招标方”系指招标人和招标代理机构。 

2.4 “投标方”系指在上海浦成机电设备招标有限公司办理资格登记手续，

并递交投标保证金和投标文件的投标单位。 

2.5  “中标方”系指被确定为承接本项目负责其实施的投标方。

[...]

34.2 招标文件、中标方的投标文件及其澄清文件等，均为签订经济合同的

依据。 

35. 履约保证金 

中标单位应在合同签订后十个工作日内通过转账形式向采购方提交 24 万元

的履约保证金，作为中标单位按要求履行合同的保证。履约保证金的有效期应涵

盖合同执行期间。 

36. 中标服务费 

中标方必须在正式签订经济合同之前向招标机构按如下标准和规定交纳中

标服务费： 

（1）中标服务费：合同签订后 30 天内，招标代理机构根据实际中标金额向

中标单位收取中标服务费。 

（2）每家中标单位需交纳中标服务费 15000.00 元（人民币壹万伍仟元整）。 

（3）中标服务费的交纳方式：电汇、现金等付款方式直接交纳中标服务费。 

37. 质疑: 

37.1 供应商认为采购文件、采购过程、中标或者成交结果使自己的权益受到

损害的，可以根据中华人民共和国财政部令第 94 号第十条，以书面形式向采购

人、采购代理机构一次性针对同一采购程序环节提出质疑。 

37.2 采购人、采购代理机构将拒收未在法定质疑期内发出的质疑函。 

37.3 接受质疑函的方式：书面形式（盖单位公章） 

联系人：王志坚 

联系电话：021-58792595